
Základní umělecká škola Velvary
Vás srdečně zve

v neděli 19. října od 10.00 hodin v sále školy
                                                                                           na
                                      Představení pro děti od 4 – 5 let

Kudy chodí malý lev

Vlastní dramatizace knihy Hany Doskočilové 

Malý lev Sunar poznává SVĚT – to úžasné místo plné objevování a záhad.  A brzy zjistí, že
život v africké savaně není tak jednoduchý.  Co všechno jej potká, než se z něj stane lví
chlap?
     Je to pohádka a taky není.  Příběhy s nebezpečím, zradou, přátelstvím a dospíváním
neprožil  jenom jeden malý  pohádkový lev,  ale  nejspíš  většina z nás.  Pohádka,  ve  které
chceme, aby si  i dospělí našli to své. 
   Ocenění: postup do celostátního kola 32. celostátní  přehlídky amatérského činoherního
divadla pro děti POPELKA -  Rakovník.
Hraje soubor VYdržte  PROsím MInutu  POtichu

                                                                                        VSTUPNÉ:  dospělí      50Kč
                                                                                           děti           zdarma


